

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ліцею №3 Дунаєвської міської ради Хмельницької області
за адресою: вул. Шевченка, 109 А м.Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ліцею №3 Дунаєвської міської ради
Хмельницької області за адресою: вул. Шевченка, 109 А м.Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1332,465 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,71055 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

464,701 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0549	<u>3567,07</u>	-	196	196	-	<u>53,6160</u>	<u>2,94</u>
					3567,07	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>16684,98</u>	<u>1518,94</u>	667	606	<u>61</u>	<u>221,2440</u>	<u>8,85</u>
					15148,58	426,15			17	4,8265	0,19
3	КБ10-96-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,143	<u>16497,96</u>	-	2359	2358	-	<u>197,7528</u>	<u>28,28</u>
					16490,61	-			-	-	-
4	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,665	<u>8115,01</u>	<u>132,98</u>	21627	21272	<u>355</u>	<u>111,3720</u>	<u>296,81</u>
					7982,03	28,97			77	0,3326	0,89
5	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,665	<u>5954,88</u>	<u>1579,00</u>	15870	11662	<u>4208</u>	<u>61,0560</u>	<u>162,71</u>
					4375,88	419,42			1118	5,2783	14,07
6	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,4462	<u>7322,44</u>	<u>1330,89</u>	10590	8665	<u>1925</u>	<u>89,1600</u>	<u>128,94</u>
					5991,55	371,03			537	4,6028	6,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	29,5	<u>127,65</u> 127,65	<u>-</u> -	3766	3766	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>57,7</u> -
8	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	29,5	<u>163,47</u> -	<u>163,47</u> 20,05	4822	-	<u>4822</u> 591	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 6,61
		Разом прямі витрати по розділу 1					59897	48525	<u>11371</u> 2340		<u>686,23</u> 28,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59897 1 50865 30471 85,74 10752 90368				
		----- Всього по розділу 1					90368				
9	KP5-8-11	Розділ 2. Перегородки <i>Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2</i>	100 м2	0,2711	<u>54401,88</u> 20315,77	<u>493,16</u> 416,57	14748	5508	<u>134</u> 113	<u>259,9920</u> 4,9950	<u>70,48</u> 1,35
10	KB15-56-3 κ=1,15	<i>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i>	100 м2	0,5422	<u>5198,05</u> 4413,18	<u>4,54</u> 3,83	2818	2393	<u>2</u> 2	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>29,57</u> 0,02
11	KB15-56-4 κ=1,15, κ=28	<i>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати</i>	100 м2	0,5422	<u>35409,98</u> 32737,06	<u>84,69</u> 71,54	19199	17750	<u>46</u> 39	<u>404,5608</u> 0,8578	<u>219,35</u> 0,47
12	& C111-1895-4-14-ИН-Б варіант 3	Гіпсова штукатурна суміш	кг	813,3	<u>11,44</u> -	<u>-</u> -	9304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					46069	25651	<u>182</u> 154		<u>319,4</u> 1,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46069 20236				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					25805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14385				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4834				
		Всього будівельні роботи, грн.					60454				

		Всього по розділу 2					60454				
		Розділ 3. Стіни									
13	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	6,067	<u>8273,11</u> 8090,81	-	50193	49087	-	<u>106,0116</u>	<u>643,17</u>
14	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовки глибокого проникнення	л	87,54	<u>39,54</u> -	-	3461	-	-	-	-
15	& С111- 1895-4-14- ИН-Б варіант 2	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	1092,06	<u>12,96</u> -	-	14153	-	-	-	-
16	КБ15-182-3 к=1,15, к=2	Додавати на 2 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	6,067	<u>4800,97</u> 4797,33	-	29127	29105	-	<u>59,2848</u>	<u>359,68</u>
17	& С111- 1895-4-14- ИН-Б варіант 2	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	2184,12	<u>12,96</u> -	-	28306	-	-	-	-
18	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,067	<u>4082,49</u> 4014,13	-	24768	24354	-	<u>52,5960</u>	<u>319,1</u>
19	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна миюча	кг	38,221	<u>121,23</u> -	-	4634	-	-	-	-
20	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,367	<u>48145,48</u> 15443,53	<u>218,30</u> 184,40	65815	21111	<u>298</u> 252	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>273,36</u> 3,02
21	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,367	<u>27594,52</u> 27569,71	-	37722	37688	-	<u>352,8246</u>	<u>482,31</u>
22	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовки глибокого проникнення	л	27,34	<u>39,54</u> -	-	1081	-	-	-	-
23	& С111- 1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	987	<u>0,16</u> -	-	158	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& С111-1726-1-ИНБ варіант 1	Плитка керамічна	м2	138,067	<u>443,47</u> -	- -	61229	-	- -	- -	- -
25	& С111-1633-1-ИНБ варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE 33	кг	61,9	<u>68,84</u> -	- -	4261	-	- -	- -	- -
26	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	710,84	<u>7,74</u> -	- -	5502	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							330410	161345	<u>298</u> 252		<u>2077,62</u> 3,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							330410 168767 161597 91866 249,68 31307 422276				
Всього по розділу 3							422276				
Розділ 4. Відкоси											
27	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1818	<u>42286,39</u> 30948,23	<u>318,25</u> 268,82	7688	5626	<u>58</u> 49	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>65,57</u> 0,59
28	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2167	<u>8273,11</u> 8090,81	- -	1793	1753	- -	<u>106,0116</u> -	<u>22,97</u> -
29	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовки глибокого проникнення	л	3,127	<u>39,54</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
30	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	39	<u>12,96</u> -	- -	505	-	- -	- -	- -
31	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,2167	<u>2400,48</u> 2398,66	- -	520	520	- -	<u>29,6424</u> -	<u>6,42</u> -
32	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Мінеральна шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	39	<u>12,96</u> -	- -	505	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,354	<u>4082,49</u> 4014,13	- -	1445	1421	- -	<u>52,5960</u> -	<u>18,62</u> -
34	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна миюча	кг	22,3	<u>121,23</u> -	- -	2703	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					15283	9320	<u>58</u> 49		<u>113,58</u> 0,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					15283 5905 9369 5157 13,7 1718 20440				
		Всього по розділу 4					20440				
35	КР12-18-2	Розділ 5. Стеля Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 35%	100м2	4,796	<u>10374,63</u> 8867,00	- -	49757	42526	- -	<u>119,1000</u> -	<u>571,2</u> -
36	С111-1626-1 варіант 2	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	330,9	<u>183,98</u> -	- -	60879	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					110636	42526	- -		<u>571,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					110636 68110 42526 24792 68,54 8595 135428				
		Всього по розділу 5					135428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Підлоги									
37	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	1,948	<u>9666,15</u> 5051,87	<u>140,71</u> 118,86	18830	9841	<u>274</u> 232	<u>70,4880</u> 1,4252	<u>137,31</u> 2,78
38	КР7-17-9 κ=10	На кожні 50 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,948	<u>13354,72</u> 1857,69	<u>368,22</u> 311,04	26015	3619	<u>717</u> 606	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>50,49</u> 7,27
39	КБ11-29-2 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,948	<u>17845,41</u> 17787,09	- -	34763	34649	- -	<u>227,6310</u> -	<u>443,43</u> -
40	С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка Ceresit CT-19	л	38,96	<u>80,26</u> -	- -	3127	-	- -	- -	- -
41	& С111-1726-1-ИНБ варіант 2	Плитка керамічна для підлоги	м2	198,7	<u>413,89</u> -	- -	82240	-	- -	- -	- -
42	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	1406	<u>0,16</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
43	& С111-1633-1-ИНБ варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE 33	кг	88,4	<u>68,84</u> -	- -	6085	-	- -	- -	- -
44	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	1012,96	<u>7,74</u> -	- -	7840	-	- -	- -	- -
45	КБ11-11-13 κ=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,847	<u>6330,53</u> 6300,22	- -	18023	17937	- -	<u>87,9060</u> -	<u>250,27</u> -
46	КБ11-11-14 κ=5, κ=1,15	Додавати або виключати на кожний 10 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69	100м2	2,847	<u>2634,23</u> 2625,92	- -	7500	7476	- -	<u>36,6390</u> -	<u>104,31</u> -
47	С111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	56,08	<u>93,81</u> -	- -	5261	-	- -	- -	- -
48	С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	5124,6	<u>12,15</u> -	- -	62264	-	- -	- -	- -
49	КР7-26-4	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	2,847	<u>39016,80</u> 5984,10	- -	111081	17037	- -	<u>78,4080</u> -	<u>223,23</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					383254	90559	<u>991</u> 838		<u>1209,04</u> 10,05
		Разом будівельні роботи, грн.					383254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					291704				
		всього заробітна плата, грн.					91397				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					53059 146,29 18344 436313 436313				
		Розділ 7. Дверні прорізи									
50	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1264	<u>8727,30</u> 8647,48	- -	1103 -	1093	- -	<u>109,4064</u> -	<u>13,83</u> -
51	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна (0,75л)	балон	2,5	<u>255,21</u> -	- -	638 -	-	- -	- -	- -
52	& С123-199- 1-О-5-ИН-Б варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	12,64	<u>3113,91</u> -	- -	39360 -	-	- -	- -	- -
53	& С111- 1487Ш-1-М варіант 2	Дюбель з шурупом 10х100	шт	44	<u>2,79</u> -	- -	123 -	-	- -	- -	- -
54	КБ10-96-2 κ=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1967	<u>28642,50</u> 27091,71	- -	5634 -	5329	- -	<u>324,8796</u> -	<u>63,9</u> -
55	С121-251 варіант 1	Дверний блок металевий протипожежний	шт	11	<u>9368,07</u> -	- -	103049 -	-	- -	- -	- -
56	& С1547-4- 5-ИНБ варіант 1	Переносний пандус	шт	1	<u>13757,24</u> -	- -	13757 -	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					163664	6422	- -		<u>77,73</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					163664 157242 6422 3521 9,33 1170 167185				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					167185				
		Разом прямі витрати по кошторису					1109213	384348	<u>12900</u>		<u>5054.8</u>
									3633		43,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1109213				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					711965				
		всього заробітна плата, грн.					387981				
		Загальновиробничі витрати, грн.					223252				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					611,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					76720				
		Всього будівельні роботи, грн.					1332465				

		Всього по кошторису					1332465				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5710,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					464701				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]